
«КАЗАКСТАН РЕСПУЕЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСГРЛ1П 

МЕМЛЕКЕТПК KIPICTEP К0МИТЕТ1Н1Ц 
АКМОЛА ОБЛЫСЫ БОЙЫЫША 

МЕМЛЕКЕТПК KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ1» 
РЕСПУБЛИКАЛЫК 

МЕМЛЕКЕТПК MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

ПО АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ Й Р Ы К

Кокшетау каласы

ПРИКАЗ

№ ofJJP
город Кокшетау

ПГ и

Об отстранении 
банкротного управляющего

В соответствии с пунктом 3) статьи 15, подпунктом 2) пункта 7 статьи 12 
Закона Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве», на основании 
решения собрания кредиторов от 02 сентября 2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отстранить Эбшхаир Дулат Тэдэсынулы от выполнения возложенных 
полномочий банкротного управляющего товарищества с ограниченной 
ответственностью «Алтын-¥рпак» БИН 080840003969.

2.Эбшхаир Д.Т. передать вновь назначенному банкротному 
управляющему в течение трех рабочих дней учредительные документы, 
учетную документацию, правоустанавливающие документы на имущество 
банкрота, печати, штампы, материальные и иные ценности, принадлежащие 
банкроту, а также имеющуюся информацию о наличии и номерах банковских 
счетов банкрота, об остатках и о движении денег на этих счетах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по 
Акмолинской области Шайкенова Б.М.


